Duo ergo continet præsens lectio. Alterum, est beneficium & auxilium, quod Christus præbuit indigentibus. Alterum est cautela, qua prouidit, ne inde malum, aut sibi aut suis proficisceretur. *Boni collatio, Mali cautio.*

Postulat ordo, vt à bono exordiamur. Lazarus amicus Domini infirmatur, moritur, sepelitur, iam færet quatuor dvanus. Inde sorores valide cōtristantur. Dominus vero hæc omnia tollens incommoda, & fratrem viuificat, & sorores lætificat. Vndè & bona maiora

2. Cor. 8. 13

Gen. 38. 16

Diuisio.